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Hemnet senarelägger kapitalmarknadsdag – bjuder in till 
fördjupad uppdatering den 17 juli

Hemnet har beslutat att senarelägga den tidigare kommunicerade kapitalmarknadsdagen (planerad 
till 3 juni). För att fortsätta hålla marknaden väl informerad kommer vi i stället att erbjuda en utökad 
och strategiskt fördjupad presentation i anslutning till halvårsrapporten den 17 juli.

Den fördjupade uppdateringen kommer bland annat att innehålla:

Produkt och kommersiell uppdatering: genomgång av bolagets fokusområden, inklusive en 
uppföljning kring lanseringen av ‘Betala först, sälj sen’ samt strategiska partnerskap med 
mäklare (varumärkesägare)
AI: En fördjupning från Hemnets CTO kring bolagets AI-strategi och de nyheter bolaget 
lanserat under första halvåret
Bostadsmarknaden: En halvårsuppdatering kring svensk bostadsmarknad och Hemnets 
marknadsposition.

Detaljer och länk till sändningen kommer som vanligt att distribueras genom inbjudan till 
presentationen av andra kvartalets resultat.

Bolaget avser vidare att återkomma med inbjudan till en kapitalmarknadsdag vid ett senare tillfälle.

För mer information, kontakta:
Pressförfrågningar
Staffan Tell, Head of PR
M: +46 733 67 66 85
E: staffan.tell@hemnet.se

IR-förfrågningar
Ludvig Segelmark, IR-Manager
M: +46 702 50 14 40 
ludvig.segelmark@hemnet.se

Om Hemnet
Hemnet driver Sveriges ledande bostadsplattform. Bolaget grundades som ett branschinitiativ 1998 
och har sedan dess utvecklats till en värdeskapande marknadsplats för bostadsmarknaden. Genom 
att erbjuda en unik kombination av produkter, insikter och inspiration har Hemnet byggt varaktiga 
relationer med köpare, säljare och fastighetsmäklare i över 25 år. Hemnet delar tillsammans med 
sina målgrupper en gemensam passion för hemmet och drivs av att vara en oberoende och självklar 
plats för människor att vända sig till vid de olika bostadsbehov som uppstår genom livet. Detta 
reflekteras i bolagets vision att vara nyckeln till din bostadsresa, där Hemnet med sina produkter och 
tjänster vill öka effektiviteten, transparensen och rörligheten på bostadsmarknaden. Hemnet är 
noterat på Nasdaq Stockholm (“HEM”).
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Följ oss: hemnetgroup.se / Facebook / Linkedin / Instagram
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